
 

СХВАЛЕНО ЗАТВЕРДЖУЮ 
На засіданні педагогічної ради 

Женишковецької гімназії 
Віньковецької селищної ради 

Хмельницької області 
Протокол №1 від 29.08.2025р 

 

Директор Женишковецької гімназії 
Віньковецької селищної ради 

Хмельницької обласі 
         __________Ілона     ПИРІЖОК 

           Підпис      Ім’я        ПРІЗВИЩЕ 

 
  
  
  

 
 
 
 
 
 
 
 

ІНДИВІДУАЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ПЛАН 
учня 3 класу 

 ( клас) 
Стрілецького Антона Олексійовича 

ПІП учня/учениці 
Женишковецька гімназія Віньковецької селищної ради Хмельницької 

області 
(Повна назва закладу) 

2025-2026н.р. 
(навчальний рік) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

ЖЕНИШКОВЕЦЬКА ГІМНАЗІЯ  ВІНЬКОВЕЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
НАКАЗ 

 

25.08.2025                               с. Женишківці                                                   № 

Про організацію  
індивідуальної форми навчання 
Стрілецькому Антону Олексійовичу 
 
На виконання статей 19,20 Закону України « Про освіту», «Про повну загальну 
середню освіту», Державного стандарту початкової освіти, затвердженої ​
постановою Кабінету Міністрів України 21 лютого 2018 р. № 87​
(у редакції постанови Кабінету Міністрів України від 24 липня 2019 р. № 688), Положення 
про інституційну форму здобуття загальної середньої освіти, затвердженого 
наказом Міністерства освіти і науки України від 23.04.2019 № 536,наказу 
Міністерства освіти і науки України від 10.07.2019 № 955 «Про внесення до 
наказу Міністерства освіти і науки України від 12 січня 2016 року № 8» (у 
редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 10 липня 2019 року № 
955), зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 02 серпня 2019 р. за N 
852/3382, постанови Кабінету Міністрів України  від 21 липня 2021 р. № 765 
«Про внесення змін до деяких постанов Кабінету Міністрів України щодо 
організації навчання осіб з особливими освітніми потребами», та відповідно  
Положення про індивідуальну форму здобуття повної загальної середньої 
освіти, затвердженого наказом МОН від 12.01.2016р, зі змінами від 09.09.2024р 
 заяви батьків учня, та медичного висновку №95 від 27 березня травня 2025 
року Комунальне некомерційне підприємство Вінницька обласна клінічна 
психоневрологічна лікарня ім. акад.. О.І. Ющенка Вінницької обласної ради 
враховуючи рішення педагогічної ради (протокол  №  1 від   _.08.2025 ) 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1.   З 01.09.2025  організувати  навчання за індивідуальною формою 
навчання(педагогічний патронаж),  учню 3 класу Стрілецькому А.О. у 
2025-2026 навчальному році в кількості 10 год на тиждень. 
2. Директору Пиріжок І.В.: 
2.1. Затвердити освітню програму для індивідуального навчання для учню 1  
класу  на основі освітніх програм закладу.. (додаток 1.) 
2.2 Затвердити режим роботи учня 3-го класу.(Додаток 2) 
2.1 Затвердити обсяг та розподіл педагогічного навантаження вчителя, який 
здійснюватиме  навчання здобувача освіти  за індивідуальною формою у 
2024-2025 навчальному році,  (додаток 3). 



2.2.  Затвердити, письмово погодити розклад навчальних занять учня з її 
батьками . (додаток 4) 
2.3. Вжити заходи щодо виконання у повному обсязі Державного стандарту 
освіти під час навчання здобувача освіти за індивідуальною формою. 
2.4. Упродовж навчального року забезпечити контроль за: 
2.4.1. Проведенням навчання здобувача освіти за індивідуальною формою. 
2.4.2. Виконанням навчальної програми. 
2.4.3. Дотриманням критеріїв оцінювання навчальних досягнень здобувача 
освіти. 
2.4.4. Веденням відповідної шкільної документації. 
3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
   

             Директор                                                    Ілона ПИРІЖОК 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
Додаток 1 

Навчальний план  
для учня 3 класу,  

Стрілецького Антона, 
 Женишковецька  гімназія Віньковецько селищної ради 

на 2025-2026 н.р. 
(індивідуальна форма навчання – педагогічний патронаж) 

 
Розроблено відповідно до освітньої програми Женишковецької 

гімназії   відповідно до типового навчального плану та освітньої програми 
Женишковецької гімназії, схваленою педагогічною радою Протокол № 1    від 
29.08. 2025 року та затвердженою директором, відповідно до типової освітньої 
програми Савченко, затвердженої наказом  Міністерства освіти і науки України від 
12.08.2022 № 743-22 , таблиця №1 

 
 
 
 
     Назва  навчального предмета/ 
       інтерактивного курсу 

  
  

Кількість годин  
на тиждень 

 
3 клас 

 
 

Українська мова 
Літературне читання 

3,5 

Іноземна мова (англійська) 1 
Математика 2 

Я досліджую світ 1 

Дизайн і технології 0,5 
Інформатика 0,5 
Образотворче 
мистецтво  0,5 

Музичне мистецтво  0,5 
Фізична культура 0,5 
ВСЬОГО 10год 

Корекційно-роз
виткові  
заняття 
 

АВА-терапія 1 
Альтернативна та додаткова 
комунікація 

1 

Основи соціальних навичок 1 
ЛФК 1 

 Проводять  фахівці ІРЦ Проводять  фахівці 
ІРЦ 

Всього 4 год 



 
 
 
ПОГОДЖУЮ  
 
Пиріжок І. 

 
Додаток 2 

 
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Директор       ________ І.В. Пиріжок 
 

«____» _____________ 2025 р. 
 
                                                                             

Режим роботи 
учня 3 класу Женишковецької гімназії 

на 2025-2026 н.р. 
 

(індивідуальна форма навчання – педагогічний патронаж) 
№ 
з/п 

День тижня Час проведення 

 Понеділок  
1 Обр.мист/інформ 9.00-9.35 
2   Укр. мова 9.50 – 10.25 
3   
4   
   
 Вівторок  

1 Укр. літ 9.00-9.35 
2 Англ. мова 9.45 – 10.20 
3   
4   
 Середа  

1 Фізвих./образотв 9.00-9.35 
2 Укр. мова 9.45 – 10.20 
3   
 Четвер  

1 Укр. Літ/Труд. навч 9.00-9.35 
2 Математика  9.45 – 10.20 
3   
4   
 П’ятниця  

1 Математика 9.00-9.35 
2 Я досл. світ 9.45 – 10.20 
3   

 



Після кожних 15-20 хвилин  занять проводиться 5 хвилина пауза (пальчикова 
гімнастика, фізкультурна хвилинка, релаксуючі вправи). 
 

 
 

 
Додаток 3 

 
Розподіл педагогічного навантаження вчителя, який здійснюватиме  
навчання здобувача освіти  за індивідуальною формою у 2025-2026 

навчальному році 
 

№ з/п Прізвище, ім’я, по 
батькові вчителя  

Предмет  Кількість годин 

1.​  Пиріжок І.В. Українська мова 
 ( навчання 
грамоти,) 

2 

Літературне 
читання 

1,5 

Я досліджую світ 1 
Трудове 
навчання 

0,5 

  Інформатика 0,5 
Математика 2 

Фізична культура 0,5 
Образотворче 

мистецтво 
0,5 

Іноземна мова 1 
Музичне 

мистецтво 
0,5 

  Всього 10 годин  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
ІНФОРМАЦІЯ ПРО АДАПТАЦІЮ ЧИ МОДИФІКАЦІЮ ЗМІСТУ 
ОСВІТНІХ  КОМПОНЕНТІВ ОСВІТНЬОЇ  ПРОГРАМИ 
 
 
 
Навчальний предмет 
(інтегрований курс) 

Адаптація чи 
модифікація 

Відповідальний 
педагогічний 
працівник 

Українська мова Модифікація  Пиріжок І.В. 

Літературне читання Модифікація  Пиріжок І.В. 

Іноземна мова 
(англійська) 

Модифікація  Пиріжок І.В. 

Математика Модифікація  Пиріжок І.В. 
Я досліджую світ Модифікація  Пиріжок І.В. 
Дизайн і технології Модифікація  Пиріжок І.В. 
Інформатика Модифікація  Пиріжок І.В. 
Образотворче 
мистецтво 

Модифікація  Пиріжок І.В. 

Музичне мистецтво Модифікація  Пиріжок І.В. 
Фізична культура Модифікація  Пиріжок І.В. 
Всього   
 
 
 
                           Директор                                    Ілона ПИРІЖОК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 


